
 

МУНИЦИПАЛИТЕТ 
города Ярославля  

восьмого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

17.05.2023 № 101 

 

О дате рассмотрения ежегодного 

отчета мэра города Ярославля о 

результатах его деятельности и 

деятельности мэрии города Ярославля 

за 2022 год 

 

Принято муниципалитетом 

города Ярославля 17.05.2023 

 

В соответствии с Уставом города Ярославля и Регламентом муниципалитета  

города Ярославля  

МУНИЦИПАЛИТЕТ РЕШИЛ: 

1. Назначить рассмотрение вопроса о ежегодном отчете мэра города Ярославля  

о результатах его деятельности и деятельности мэрии города Ярославля за 2022 год  

на 21 июня 2023 года. 

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

муниципалитета по вопросам городского самоуправления, законности и правопорядка. 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель муниципалитета  

города Ярославля  С.Г. Калинин  

 


